
MEDOBČINSKI URADNI VESTNIK		  ŠT. 12 – 18. 6. 2015

Zap.
št.

Štev.
ceste

Štev.
odseka

Začetek
ceste

Potek 
ceste

Konec 
ceste

Dol-
žina 
ceste 

Preost.
dol.
ceste 
v sos. 
občini

6
155
176

840060
841800
840530

840061
841801
840531

LC340808
LC340110
LC 340031

SP. GO-
RICA

MORJE
CESTA 

TALCEV

HŠ 26
HŠ 18
Predan

79
242
153

177 840590 840594 JP 840591 MARI-
BORSKA 
CESTA

HŠ 
55b

56

178 840710 840711 LC 340041 JEŠENCA Kolar 110

179 840970 840972 JP 840971 JEŠENCA HŠ 
58A

76

180
181

840980
841010

840982
841012

RC rondo
JP841011

ČR-
PALKA 
SHELL
ULICA 

TALCEV

LC 
340061
Saga-
din

148
72

182 841010 841013 JP 841011 ULICA 
TALCEV

HŠ 5 75

183 841300 841302 JP 841301 RANČE HŠ 
152

158

184 841300 841303 JP 841302 RANČE Alfire-
vić

89

185 841800 841802 LC 340111 CESTA 
NA BU-
KOVEC

HŠ 55 47

186 841850 841852 LC 340121 MOR-
SKACE-

STA

HŠ 46 114

187 841850 841853 LC 340121 MORSKA 
CESTA

HŠ 32 109

3. člen
H kategorizaciji občinskih cest in kolesarskih poti, določenih 

s tem odlokom, je bilo v skladu z določbo 18. člena Uredbe o 
merilih za kategorizacijo javnih cest (Uradni list RS, št. 49/97, 
113/09) pridobljeno pozitivno mnenje Direkcije Republike Slo-
venije za ceste št. 37162-3/2015-93 (507) z dne, 23.04.2015

4. člen
Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Medobčin-

skem uradnem vestniku.

Številka: 034/7-54/2015	 Župan Občine Rače-Fram
Datum: 9. junij 2015	 Branko Ledinek, s.r.

253

Na podlagi določil 103. člena Zakona o cestah (Ur. list RS, št. 
109/10) in 15. člena Statuta Občine Rače-Fram (MUV, št. 26/11) 
je Občinski svet Občine Rače-Fram na 7. redni seji , dne, 9. junija 
2015 sprejel

O D L O K
o spremembah in dopolnitvah Odloka o kategorizaciji 
občinskih cest (in kolesarskih poti) v občini Rače-Fram

1. člen
Ta odlok določa spremembe in dopolnitve Odloka o katego-

rizaciji občinskih cest (in kolesarskih poti) v občini Rače-Fram 
(MUV št. 4/2010, 27/2011, 10/2012)

2. člen
V 5. členu se dodajo novo izgrajene javne poti in se spremeni 

potek, imenovanje in dolžina obstoječih javnih poti, kot sledi:


